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MBLEDHJEN E TE ARDHURAVE PER TARIFAT E VEPRIMTARISE KRYESORE
TE INSTITUTIT TE MONUMENTEVE T KULTURES

Shqipérisé,
URDHEROJ:

l. Mbledhjen e t& ardhurave Pér tarifat e veprimtarise kryesore t& Institutit te
Monumenteve t& Kulturés “Gani Strazimir (IMK), pér Ligenca prefesionale dhe
Ligenca prefesionale P&r shoqéri ndértimi ne restaurimin e monumenteve kulturgs,
sipas shtojeés nr. 1, bashkélidhur kétij urdhri.

2. Té vijohet mbledhja e t& ardhurave nga veprimtaria kreysore e Institutit t& Monumenteve
t& Kulturés “Gani Strazimiri (IMK), deri ne rregullimin e situatés ligjore specifike me
hyrjen ne fuqi t& ligjit te ri “Per rashégiminé kulturore”.

3. Ngarkohet Drejtoria e Pergjithshme e e Planifikimit Strategjik pér Trashégiminé dhe
Disveristetin Kulturor pér njoftimin e kétij Urdhri,

4. Ngarohet Instituti i Monumenteve te Kultures “Gani Strazimiri® per zbatimin e tij.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéhers,

Adresa: Rruga Aleksandér Moisiu, nr 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”
Email: info@kultura.gov.a]
www.kultura.gov.al
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Nr. Tarifa pér shérbime qé lidhen me detyrat funksionale t& Tarifané | Afati
institucionit Leké Kohor
né Dité
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I |Ligensé profesionale personale: 6000 30
A. Projektim e zbatim né restaurimin e monumenteve té
trashégimisé sé arkitekturés.
B. Projektim e zbatin né restaurimin e veprave t€ artit dhe
objekteve muzeale.
C. Punime restaurimi né monumentet e arkitekturés pér

shoqéri ndértimi.

2 | Ligensé profesionale pér shoqéri ndértimi né restaurimin ¢ 20 000 30
monumenteve t€ arkitekturés:
A. Projektim e zbatim né restaurimin e monumenteve t&

trashégimisé sé arkitekturés.
B. Projektim e zbatin né restaurimin e veprave té artit dhe

objekteve muzeale.

C. Punime restaurimi né monumentet e arkitekturés pér

shoqé&ri ndértimi.

3 j Pér ndryshim té drejtuesit teknik restaurator 20 000 30

Adresa: Rr. “AleksandérMoisu”

Nr. 76, ishKinostudio

] Tirang, Shqipéri

l‘ wE Tel.: +355 4 24 55 706 / +355 4 45 04 152
Q. www.imk.gov.al




